

Bordlagt ärende: Initiativärende om  
resurstillskott till fältgruppen

8

2024SOCN69

2024-04-10

## Initiativärende om resurstillskott till fältgruppen



Nämnden har nyligen, inför nämndmöte 2024-04-10, fått ta del av förvaltningens redovisning av vårt tidigare initiativärende i frågan om hur fältarbetet bäst kan stärkas (ärende 9). Vi har med stor tillförsikt tagit till oss de arbetssätt som beskrivs och tycker att det nu inte finns någon tid att förlora.

I tjänsteskrivelsen till ovan nämnda ärende finns ett exempel på förslag att omvandla en fältsekreterartjänst till en tjänst som kallas ungdomsbehandlare. Vi bedömer att en sådan tjänst kan bli en värdefull resurs i verksamheten, och anser att fältgruppen ska förstärkas med en ungdomsbehandlare samtidigt som nuvarande sex fältsekreterartjänster behålls.

Det finns enligt vår mening en stor politisk enighet i fråga om att fältgruppen och dess arbete i stort behöver stärkas för att kunna matcha och stötta våra invånare genom livet som ungdom.

Genom att tilldela en del av nämndens överskott till fältgruppen finns möjlighet att redan under innevarande år göra den satsning vi föreslår, samt bibehålla detta tillskott i budget 2025 och framgent.

Våra barn och ungdomar är de viktigaste resurserna vi har, nu och i framtiden, varpå det är vår skyldighet att se till deras bästa nu; inte senare när andra, mer ekonomiskt omfattande resurser, behöver tillsättas.

Med anledning av vår positiva analys föreslår vi följande.

### Att socialnämnden ger förvaltningen i uppdrag:

- Att omgående ta fram arbetsbeskrivning och rekryteringsannons för befattning som ungdomsbehandlare.
- Att skyndsamt påbörja rekrytering av en (1) ungdomsbehandlare i syfte att stärka fältgruppen genom det arbetssätt som förvaltningen beskriver i sin redogörelse (2023SOCN107 100).
- Att omfördela nämndens överskott för att möjliggöra denna satsning och fortfarande bevara en budget i balans.

### För rödgrön samverkan

Kajsa Lackovic (S)

Marie Davidsson (V)

Jonas Andersson (S)

Birgitta Berntsson (S)

Gunnar Ekeröth (Mp)

Robin Hododi (S)

Sammanträdesdatum  
2024-04-10

§ 72

Dnr 2024SOCN69

## Initiativärende gällande resurstillskott till fältgruppen

### Beslut

Socialnämnden bordlägger initiativärende gällande resurstillskott till fältgruppen.

### Sammanfattning av ärendet

Kajsa Lackovic (S), Marie Davidsson (V), Jonas Andersson (S) och Birgitta Berntsson (S), initierar ett ärende gällande resurstillskott till fältgruppen.

### Beslutsunderlag

- Initiativärende från Kajsa Lackovic (S), Marie Davidsson (V), Jonas Andersson (S) och Birgitta Berntsson (S) gällande resurstillskott till fältgruppen, inkom 10 april 2024.

### Förslag till beslut på sammanträdet

Kajsa Lackovic (S) föreslår att socialnämnden bordlägger initiativärende gällande resurstillskott till fältgruppen.

### Beslutsgång

Ordföranden frågar om socialnämnden bifaller Kajsa Lackovics förslag och finner att så sker.

Signatur justerande	Utdragsbestyrkande